
（公印省略）

令和２年７月吉日

保護者 各位

高山村立高山中学校長 中澤 昌宏

高山中学校ＰＴＡ会長 後藤 登

高山中学校生徒会長 倉田 和樹

生徒会主催 資源回収について（協力依頼）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校生徒会主催の資源回収につきまして、下記の内容で実施を予定しております。

今年度も保護者の皆様にご支援ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

なお、８月１８日（火）に校外班別会議を予定しております。そこで、資源回収の計画

を話し合う予定です。それまでに、当日の参加の有無、及び、軽トラ・自家用車等での運

搬の可否について生徒に伝えておいていただければ幸いです（班別会議前に、あらためて

オクレンジャーでお知らせします）。ご多用中のところ恐縮ですが、ご協力よろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時 令和２年８月２９日（土）午前８時頃より（雨天決行）

２ 実施方法

① チラシの全戸配布と防災無線により、高山地区の全家庭に協力を依頼します。

② 当日午前８時までに各地区の「資源ゴミ回収場所」に回収物を出していただきます。

回収物の運搬が困難な家庭は、各家庭の道路沿いに回収物を出していただきます。

③ 資源回収開始時刻につきましては、午前８時からを予定しています。

④ 生徒は各地区の「資源物回収場所」と「地域の各家庭」で積みおろしを行います。

生徒会役員と判形地区の生徒は、「学校」でも積みおろしを行います。

⑤ 保護者の皆様に各地区から学校まで運搬にご協力をいただきたく存じます。

なお、学校ロータリーは一方通行となります。交通整理係の指示に従ってください。

（裏面見取り図参照））



※ 学校ロータリーは一方通行となります。特に車の出入りの際は、運転にご注意下さい。

積みおろしの際は、交通整理係の指示に従ってください。よろしくお願いいたします。


